



KIHNU VALLAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Kihnu

26. august 2011 nr. 7

Algus: 13.30

Lõpp: 15.35

Istungit juhatas vallavolikogu esimees: Paal Põlluste

Istungist võtsid osa vallavolikogu liikmed: Johannes Leas, Heli Nazarov, Evi Tõeväli, Meelis Leas, Valdo Palu, Veera Leas, vallavanem Ingvar Saare, nõunik Enno Kaare, vallasekretär Kaidi Palu

Protokollis: sekretär Kristel Nazarov

Puudus vallavolikogu liige: Evald Lilles

Päevakord:

1. Maaüksuse koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine. Nõmme;
2. Maa munitsipaalomandisse taotlemine. Randli;
3. Puurkaevu ja veetorustiku servituudi seadmine. Vallkao;
4. Veetorustiku servituudi seadmine. Haigla-Lõpe-Vanarahvamaja tee;
5. Isikliku kasutusõiguse seadmine. Kihnu uusmaja korteriühistu;
6. Müügipileti hindade ja müügipileti vormi kehtestamine;
7. Vallavanema info.

Paal Põlluste: Teen ettepaneku lisada päevakorda juurde kaks punkti: „Volikogu aseesimehe valimine“ ja „Majanduskomisjoni esimehe valimine“.

1. Maaüksuse koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine. Nõmme;
2. Maa munitsipaalomandisse taotlemine. Randli;
3. Puurkaevu ja veetorustiku servituudi seadmine. Vallkao;
4. Veetorustiku servituudi seadmine. Haigla-Lõpe-Vanarahvamaja tee;
5. Isikliku kasutusõiguse seadmine. Kihnu uusmaja korteriühistu;
6. Müügipileti hindade ja müügipileti vormi kehtestamine;
7. Volikogu aseesimehe valimine;
8. Majanduskomisjoni esimehe valimine;
9. Vallavanema info.

Otsustati: 6 poolthäälega võeti vastu uus päevakord.

Päevakorrapunkt 1

Maaüksuse koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine. Nõmme

Otsustati: 6 poolthäälega võeti vastu otsus nr. 26 „Maaüksuse koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine“, erapooletuid ei ole, vastu ei ole.

Päevakorrapunkt 2

Maa munitsipaalomandisse taotlemine. Randli

Veera Leas saabus kell 13:46

Otsustati: 6 poolthäälega võeti vastu otsus nr. 27 „Maa munitsipaalomandisse taotlemine“, erapooletuid 1, vastu ei ole.

Päevakorrapunkt 3

Puurkaevu ja veetorstiku servituudi seadmine. Vallkao

Heli Nazarov taandab ennast.

Mare Mätas saabus kell 13:54

Otsustati: 7 poolthäälega võeti vastu otsus nr. 28 „Puurkaevu ja veetorstiku servituudi seadmine“, erapooletuid ei ole, vastu ei ole.

Päevakorrapunkt 4

Veetorstiku servituudi seadmine. Haigla-Lõpe-Vanarahvamaja tee

Valdo Palu taandab ennast.

Otsustati: 7 poolthäälega võeti vastu otsus nr. 29 „Veetorstiku servituudi seadmine“, erapooletuid ei ole, vastu ei ole.

Päevakorrapunkt 5

Isikliku kasutusõiguse seadmine. Kihnu uusmaja korteriühistu

Otsustati: 8 poolthäälega võeti vastu otsus nr. 30 „Isikliku kasutusõiguse seadmine“, erapooletuid ei ole, vastu ei ole.

Päevakorrapunkt 6

Müügipileti hindade ja müügipileti vormi kehtestamine

Ingvar Saare selgitab määruse mõtet.

Paal Põlluste: Kui rahvamajas toimub baari müük, kas siis tuleb ka müügipilet osta?

Ingvar Saare: Kui keegi tahab siin müüa toitu võtab siseürituse ühepäeva pileti ja kui tahab õues müüa siis maksab nii palju kui pinda kasutab.

Valdo Palu: Aga kui tahab autost müüa, selle sama maa peal.

Ingvar Saare: Nii palju kui seda pinda auto alla jääb.

Veera Leas: Kui on sees üritus ja me kutsume müüma, kas siis nõuame, et ostaks selle pileti?

Valdo Palu: Need käibed on siin nii pisikesed.

Evi Tõeväli: Nagu näiteks on tulemas sügislaad, kas siis see süsteem toimib?

Ingvar Saare: See ongi nii, et kui tuleb Kihnu siis ostab selle müügipileti.

Veera Leas: Kahjuks on see juba katsetatud, enim meil oli kohamaks igaühel 50 krooni. Aga ühel aastal pidime ära jätma laada, kuna inimesed ei tulnud müüma. Nemad teevad oma broneeringud,

maksavad topelt kallid üleveod ja see läheb niigi kalliks ja siis maksta veel kohamaksu. Meie üritus lihtsalt nurjub selle all. Täpselt sama moodi on praegu, meil on puhvet kutsutud. Me ise kutsume. Puhvetisi on väga raske siia leida, teised firmad on loobunud, Kihnurand on ainuke, kes on veel nõus tulema ja nendel mõned õhtud on väga nigelad olnud. Võib olla jääme siis ka sellest ühest firmast ilma.

Valdo Palu: Kui õhtu käive on 100 eurot, sealt lähevad maha veel töötajate palgad, siis ei jää sealt enam midagi järele, ma usun et me kindlasti siia siis enam ei tule. Ainuke üritus mis tasub on jaanipäev. Ülejäänud üritused on heategevus ja vastutulek.

Ingvar Saare: Teha siis ettepanek, et siseüritustel pole müügipiletit vaja. Ma ütlen välja, et neid üritusi, mis vallavalitsus korraldab on ainult jaanipäev ja sügislaad. Oleks normaalne, et ürituse korraldaja kehtestab, et alkohoolseid jooke ei ole lubatud ise kaasa võtta – siis tekib ettevõtjal huvi tulla müüma.

Heli Nazarov: Tegelikult võiks välja võtta, et Kihnu kohalikud firmad ei peaks seda maksma, iseasi võõrad.

Veera Leas: Võõrastega on sama asi, võtame näiteks villavahetus. Üle Eesti on villavahetus ära kaotatud, nüüd on üks lootus, et keegi tuleb, kutsud kohale ja siis nõuad, et maksaksid kohamaksu.

Ingvar Saare: Kes meil lambaid kasvatab?

Veera Leas: Terve Kihnu vald, see ongi inimeste jaoks tähtis teenus, eriti käsitöö jaoks.

Paal Põlluste: Kas on võimalik erisused sisse panna, näiteks kokkuleppel saab müügipileti ära jätta?

Veera Leas: Miks seda üldse vaja on?

Ingvar Saare: Välisüritustel seda mitte ära kaotada, kuna seal on suur rahvamass taga, see kolm-viis eurot ei takista müümist.

Meelis Leas: Palju neid üritusi on? Palju sellest tulu tahetakse saada?

Ingvar Saare: Asi ei ole tulus, välja arvatud Jaanipäev, asi on selle reguleerimises, et müügipiletid võetakse.

Paal Põlluste: Asjal on teine väärtus ka, statistiline väärtus. Siis näeb ära palju on aasta jooksul müüjaid kuskil käinud. Müügipiletilt ta näeb, et prügi tuleb enda järel ära koristada, mitte ei topi võõraid prügikaste prügi täis.

Ingvar Saare: See on reguleerimata, see mis mujal on tavapärane, et ostad müügipileti ja võtad kohustuse pärast oma prügi ära koristada ja annavad allkirja selle eest.

Johannes Leas: Siin on käsitöö välja toodud. Te mõtlete selle all kudumeid jne aga kihnlased müüvad leiba, väga huvitatud on asjast turistid. Kihnu leib on täpselt samamoodi käsitöö, seal ei ole mingisugust leivatsehhi taga, kui te selliseid termineid panete, siis peaks lahti seletatud olema, mis selle all mõeldakse.

Ingvar Saare: Kui siseüritustel rahva osakaal on nii madal, siis võib ju siseüritused maha võtta.

Evi Tõeväli: Mul on küsimus veel Kihnu Mere Peo kohta? Sa maksad ära ainult riigilõivu ja kogu lugu. Kui palju tekib seal müügiplatse ja see on valla territooriumil tegelikult.

Ingvar Saare: Vald ei korralda seda üritust, üritust korraldab Kihnu Kultuuriruum.

Veera Leas: Kes siis voolu kinni maksab?

Ingvar Saare: Ürituse korraldaja.

Heli Nazarov: Kihnu Mere Peol ei olnud ju neid pileteid.

Mare Mätas: Kihnu Kultuuriruum kui korraldaja kehtestas müügipileti, võõrastele 5 eurot ja suured toitlustajad 60 eurot. Neil ei olnud selle vastu midagi.

Veera Leas: Kui me kutsume ise nad siia, ma mõtlen praegu laata, tulevad Tartust ära ja siis korjan müügipileti neilt. Mul on peaasi, et nad kohale tuleksid ja saaks inimestele kaupa pakkuda.

Ingvar Saare: Paneme sellise punkti sisse, et sügislaad on tasuta.

Meelis Leas: Kui sellel suurt finantsilist tausta taga ei ole, siis võiks ju lihtsalt registreerida.

Valdo Palu: Siis jääbki praegu ainult üks üritus- jaanipäev.

Ingvar Saare: See üritus vajab ka tegemiseks raha. Teeme siis nii, et kaotame siseüritustelt pileti ära, lõikes 2 kirjutaks müügikoha m2 hind 1 euro, välja arvatud sügislaad. Ürituste skeem võiks nii välja näha, et me ei kutsu müüjaid vaid reklaamime ürituse välja ja nad tulevad ise müüma.

Valdo Palu: Teeks ettepaneku, et kohalikel ettevõtetel oleks tasuta ja need, kes väljast tahavad tulla müüma, need maksku. Nii nagu vald toetab osauhingut, nii võiks toetada ka kohalikke ettevõtteid,

ega see Kihnu kaubandus ei õitse. Ma olen nõus kui elektritasu tuleb maksta aga muid tasusid mitte. Paal Põlluste: Võtame asja lühidalt kokku, eelnõu läheb majanduskomisjoni arutelule ja täna lükkame selle päevakorrast välja.

Päevakorrapunkt 7

Volikogu aseesimehe valimine

Volikogu aseesimehe valimise kandidaat: Valdo Palu

8 sedelit välja antud, 8 sedelit kastas. Valdo Palu 7 häält, rikutud sedel 1.

Otsustati: 7 poolthäälega võeti vastu otsus nr. 31 „Kihnu Vallavolikogu aseesimehe valimine“, erapooletuid ei ole, vastu 1.

Päevakorrapunkt 8

Majanduskomisjoni esimehe valimine

Majanduskomisjoni esimehe valimise kandidaat: Valdo Palu

8 sedelit välja antud, 8 sedelit kastas. Valdo Palu 7 häält, rikutud sedel 1.

Otsustati: 7 poolthäälega võeti vastu otsus nr. 32 „Majanduskomisjoni esimehe valimine“, erapooletuid ei ole, vastu 1.

Päevakorrapunkt 9

Vallavanema info

Teede ehitus

Ingvar Saare: Alused on ettevalmistatud, ristmikud on ümberehitatud, kuna materjal on selline, et niiske ilmaga peale ei kannata laotada, siis see töö tehakse ära järgmise aasta jaanipäevaks.

Evi Tõeväli: Kus asfalteerimised täpselt toimuvad, millele need ettevalmistused on tehtud?

Ingvar Saare: Mustkate tuleb neile teelõikudele, mis on 2010. aasta lõpus kokku lepitud. Oleme neid kaarte volikogus vaadanud ja Kihnulehes oli ka sellest artikkel. Need lõigud on Pritsust-Rannametsa ristini, Kalmu juurest (Karjääri otsast) kuni (Noodi-Tammela-Kiusu) Lamendini, seal on ristmik ümber ehitatud. Lemsu ühendus tuleb siis Kaja-Kaalu ja teistpidi Saekaatri ristist kuni Aadu tee risti. Riigiteed, mis riik järgmisel aastal teeb on Lemsu mustkate ristist kuni Tungini, põikab sisse Lamendini ja siis Rahvamajast Kalmuni. Ja miks me ei pannud Linaküla küla ja Sääreküla vahele on see, et meil on kokkulepe maanteeametiga, et me anname need teed anname üle hooldamiseks ja ehitamiseks maanteeametile. Need teed mis me täna ehitame, ehitame EAS-i rahade eest ja me paneme muskate nendele teedele, mis jäävad Kihnu valla teedeks.

Evi Tõeväli: Kas Sääreküla ring antakse ka riigile?

Ingvar Saare: Ka Sääreküla ring antakse riigile, me tegime kokkuleppe alusel kruusatööd Sääreküla ja Linaküla küla ringile ära ja riigil tuleb ainult profiil anda ja ära pinnata. Kõik eeldused on selleks tehtud, et kolme aasta jooksul oleks nendel muskate peal.

Evi Tõeväli: Järgmine oluline küsimus, pääs lennuväljale.

Ingvar Saare: 2009 aastal tegime lennuväljale Haavametsa poolt tee korda.

Evi Tõeväli: Aga Kura juurest?

Ingvar Saare: Haavametsa ring on ainult 1 km pikem. Selle aastal lasime kruusa viia Läänemetsa teest sinna üle künka ja Kura otsa lasime auku kruusa viia.

Evi Tõeväli: Aga millal Kura tee peale on plaan asfalt panna, sest ütleme, et lennuväli on oluline sõlmpunkt talvel?

Ingvar Saare: Üks asi on see, et kui lumi ära külmub, siis sõidetakse niikuinii lume korra peal, siis mustkattest on niikuinii vähekasu. Teiseks on see, et see on ainult hooajaline.

Evi Tõeväli: Ta võib ainult hooajaline olla aga see on siis ainuke sõlmpunkt mandriga.

Ingvar Saare: Riigi tee on niikuinii Sadamast Liivani ja sealt edasi läheb riigile, kui Sääreküla vahele tuleb mustkate siis läheb see tee, mis läheb Haavametsast Lennuväljani ka üle riigile ja mustkatte alla. Kura tee peale mustkatet ei pane.

Veera Leas: See on näiteks palju käidavam kui Pissela mäelt.

Johannes Leas: Kas see oli Vallavalitsuse otsus sedasi panna?

Paal Põlluste: Volikogust on needsamad kaardid läbi käinud.

Johannes Leas: Kogu see lugu on välja mõeldud Kihnu elaniku vaenulikult.

Veera Leas: Mul on ka üks küsimus: Miks nii sügise peale jäi teede ehitus?

Ingvar Saare: Sellepärast, et me tahtsime teha 5,9 kilomeetrit teed, saime ainult 1,7 miljonit aga hinnapakkumine tuli 2,6 miljonit krooni. Raha juurde saamiseks oli vaja ministri allkirja, mis võttis aega kaks kuud.

Meelis Leas: Kas teehitus materjal oli Kihnu jõudes märg?

Ingvar Saare: Seal oli paigutamise küsimus, oleks võinud hunnikusse tõsta.

Veera Leas: Teedega teeks ühe ettepaneku, kuna vanemad inimesed on teadmatuses, mille põhjal valiti teed, mis saavad mustkatte. Palun kirjutage uuest lahti, miks on need teed valitud.

Ingvar Saare: Jah, see oli plaanis.

Kooli puhasti rekonstrueerimine

Ingvar Saare: Järgmisel nädalal võetakse vana puhasti välja ja pannakse uus KIK'i rahade eest.

Valdo Palu: Kas ainult puhasti või torustik ka?

Ingvar Saare: Ainult puhasti, torustikul ei ole häda midagi.

Evi Tõeväli: Võib olla oleks vaja üle vaadata Kihnu kuivendus kraavistik, see võiks üks üldplaneeringu kindel osa olla.

Paal Põlluste: Teema on aktuaalne. Enno Kaare hakkab sellega sügisel tegelema.

Saekaatri kasutusse andmine

Ingvar Saare: Eelläbirääkimistega pakkumine nurjus. Kuna keegi ei tahtnud seda teenust osutama hakata, siis tegime ettepaneku Kihnu Majandus OÜ'le, et anda viieks aastaks tasuta kasutada palkide saagimise teenuse osutamiseks. Kihnu Majandus OÜ tagab hoone säilimise, sellises seisus nagu on neile üle antud ja täiendavat toetust Kihnu vald osaühingule saekaatri teenuse osutamiseks ei maksa. Muidugi maksab osaühing elektrikulu ja ampritasu.

Johannes Leas: Kes hinnad määrab?

Ingvar Saare: Teenuse osutaja.

Meelis Leas: Kas see leping hõlmab ka seda, et see tehnika on viieaasta pärast sama?

Ingvar Saare: Amortisatsioon läheb maha ja tehnika peab olema kõlbulik arvestades loomulikku kulumist.

Ingvar Saare: Sadama avariiremondi osa peaks olema augusti lõpuks valmis.

Johannes Leas: Kes need küsimustikud ette valmistada?

Ingvar Saare: Arendusnõunik Mari Mets.

Johannes Leas: Kuidas osadest küsimustest aru saada. Küsimused on nii tehtud, et nendele vastata ei ole kerge, sest ei saa küsimustest aru. Küsimustikud oleks pidanud kasvõi volikogus läbi arutama.

Ingvar Saare: Vasta nii, kuidas küsimusest aru saad.

Kool

Evi Tõeväli: Kuidas kool on algavaks õppeaastaks valmis?

Ingvar Saare: Minul ei ole siiaani muret olnud, aga küsisin värskelt üle, mis seisud on. Direktor ütles, et kõik õppeained on kaetud, lasteaia ruum on alles valmis ehitamata, kuna järelvalve oli nõrk ja kohalik töömeed lubas, et teeb aga ei teinud. Direktor on esmaspäeval ise kohapeal ja tegeleb sellega, et 1. septembriks saaks lasteaia rühma suurendada. Direktoril on õigus võtta lapsehooldupuhkust ja ta ongi praegu lapsehoolduspuhkusel.

Veera Leas: Kes on praegu direktori asendaja, kooliaeg hakkab kolme päeva pärast pihta?

Ingvar Saare: Direktoriga oli kokkulepe, et lapsehoolduspuhkuse ajal on kättesaadav nii telefoni kui meili teel ja kooliaasta alguseks on kõik korraldatud.

Evi Tõeväli: Kes on vastutanud kogu suve gruppide majutamise ja toitlustamise eest?

Ingvar Saare: Selle on direktor ära korraldanud.



Paal Põlluste
Volikogu esimees



Kristel Nazarov
protokollija